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HISTORICO FORNECEDOR ENTRADA SAIDA Historico
30/04/2021|Contas ref. ac exercicio anterior Cx. APM (dinheiro) - 2.416,33
01/05/2021|Investimento com resgate Banco do Brasil RS 1.218,66 RS 2.416,33
04/05/2021|Saldo BB - Conta Corrente Conta 991-1 RS 1.197,67 RS 2.416,33
04/05/2021|Tarifa manutencao conta ativa Banco do Brasil 13113/231 RS 54,95 | RS 2.361,38
05/05/2021|Monitoramento Etec CD Paulo Querino EPP / Sonauto 29619/01 RS 112,00 | RS 2.249,38
10/05/2021|Funcionérios Cantina / Holerite Carlos Henrique APM abr.21 RS 219,90 | RS 2.029,48
10/05/2021|Tarifas Doc. bancario (APM /Carlos) APMY/Doc. Bancario 13113/310 RS 10,45 [ RS 2.019,03
11/05/2021|Funcionarios Cantina / FGTS FGTS APM abr.21 RS 36,65 | RS 1.982,38
12/05/2021|Monitoramento Etec Sede (abr.20) Laertes Servigos 19008/1 RS 132,56 | RS 1.849,82
12/05/2021|Ajuda Solidaria Pizza Rotary/APM Etec Pizza Rotary 12'5:21 RS 1.260,00 RS 3.109,82
18/05/2021|Doacdo (convénio Nexteen Idiomas) KNN Idiomas 99015/870 RS 250,00 RS 3.359,82
20/05/2021|Guia de Recolhimento da Previdencia Social GPS abr.21 RS 161,71 | RS 3.198,11
21/05/2021|Recarga tonner HP 85 (Dir. Serv./HT) Caio Cesar T. Gare ME 3994-1 RS 160,02 | RS 3.038,09
30/05/2021|Internet Etec Sede (abr.21) Life Cobrancas 559676/1 RS 184,59 | RS 2.853,50
30/05/2021|Internet Etec CD (abr.21) Life Cobrancas 559700/1 RS 114,80 | RS 2.738,70
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